АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17»  февраля  2025 г.  № 21
               с. Дракино

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденным постановлением администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  01.03.2024             № 35, администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.08.2012 № 73  «Об утверждении административного регламента  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»;
2) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013     № 92 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 73 от 17.08.2012г.»;

3) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013 № 94   «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 70 от 17.08.2012г.»;
4) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013    № 95  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 71 от 17.08.2012г»;
5) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.12.2012    № 108  «Об утверждении административного регламента  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»»;
6) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013    № 100 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 108 от 19.12.2012г»;
[bookmark: _GoBack]7) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2012    № 111 «Об утверждении административного регламента  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Дача согласия на осуществление обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»»;
8) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013    № 104 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 111 от 28.12.2012г»;
9) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.12.2012    № 100 «Об утверждении административного регламента  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
10) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013    № 105 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  № 100 от 13.12.2012г»;
11) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.10.2014    № 94   . «Об утверждении административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»»;
	12) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05 сентября 2016 г. № 96 «Об утверждении административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

	13) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29 июля 2016 г. № 77 «Об утверждении административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;

	14) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.10.2015г. № 105 « Об утверждении административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству ИЖС с привлечением материнского капитала»»;

	15) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от	01.10.2015г. № 104 «  Об утверждении административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков»»;

16) постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.04.2016 г.    № 25 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дракинского сельского поселения  от 01.10.2015г  № 104 « «Об  утверждении  административного регламента  администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дракинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Дракинского
сельскогопоселения                                                                       Е.Н.Атаманова